
ZARZĄDZENIE Nr 41/2024 

Wójta Gminy Kurzętnik 

z dnia 20 maja 2024 r. 

 

w sprawie udostępniania świetlic wiejskich i sali w Gminnym Centrum Kultury                      

w Kurzętniku Komitetom Wyborczym 

 

 Na podstawie art. 45 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), w związku z § 92 Uchwały Nr LII/437/18 Rady Gminy 

Kurzętnik z dnia 11 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kurzętnik (Dziennik 

Urzędowy Województwa Warmińsko – Mazurskiego, poz. 5118 ze zm.),w związku                           

z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 11 marca 2024 r. w sprawie 

zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. poz. 344), zarządzam: 

§1. 

Udostępnienie świetlic wiejskich we wszystkich sołectwach na terenie gminy Kurzętnik oraz 

salę w Gminnym Centrum Kultury w Kurzętniku Komitetom Wyborczym na spotkania 

przedwyborcze z wyborcami kandydatów w wyborach do Parlamentu Europejskiego, 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

§2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sołtysom wsi gminy Kurzętnik i Dyrektorowi Gminnego 

Centrum Kultury w Kurzętniku. 

§3. 

Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podpisania.  

  

Wójt Gminy Kurzętnik 

                                                                                                                            Adam Głowacki 


